
“卒業生との絆”ニュース No, ２

卒業生の皆様へ

残暑お見舞い申し上げます。
さて、第１号として皆様にお送りさせていただきました、
「ＣＨＩＢＡＤＡＩ Ｐｒｅｓｓ　Ｎｏ.２」は、容量が
大きくご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げま
す。今後、皆様にご不便のかからないような情報提供に
心がけてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し
上げます。

今回は、「千葉大学オープンリサーチ2008」のご紹介を
させていただきます。今回で10周年を迎えますこの企画
でございますが、千葉大学の研究を広く公開し、大学の
知を社会に還元することを目的としたものでございます。
当日は研究シーズの展示と特別講演会を実施いたします。
お近くにお住まいの方や当日こちら方面にお見えになら
れる方がおられましたら、是非、この機会に千葉大学の
研究の一部でございますが、ご覧いただければ幸いです。  

日時：平成20年9月6日（土）10：30～18：30
場所：千葉大学　けやき会館（西千葉キャンパス）
＊ご都合の良い時間に、少し覘いていただくだけでも
結構です。

詳しくは下記URLをご参照ください。
http://www.ccr.chiba-u.jp/event/cms/event_1043.html

                                     
　　　　　　　　　　　


